



عضوانجمن صنفی
روزنامه های غیردولتی و تعاونی مطبوعات
آیین نامه اخلاقی حرفه ای:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6
شنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۹ | سال بیست و نهم
شماره ۶۲۴۸ | ۳۰ می ۲۰۲۰ | ۷ شوال ۱۴۴۱
۱۶ صفحه | ۲۰۰۰ تومان

تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸
فکس: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸
پست: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸
پست: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸



خبر ویژه

شهر دار اصفهان:

احتمال باز گشایی مترو در هفته آینده وجود دارد

نسل فردا / گروه استان ها
نشورای ترافیک و شورای معاونان
news@naslefarda.net

جلسات، بحث هایی در خصوص فعالیت دوباره مترو اصفهان داشتیم تا اگر طبق بررسی های این موضوع به سلامت مردم آسیب نمی زند، مترو در هفته آینده فعال شود. قدرت اله نوری در برنامه رادیویی «شهر پرسشگر، شهر دار پاسخگو» در روز عید فطر افتتاحیه ای در زیر گذر میدان امام علی (ع) داشتیم و فروشگاه زنجیره ای رفاه در این مکان راه اندازی شد تا همه مواد مورد نیاز خانواده ها در اختیار آنها قرار گیرد، اظهار کرد: پروژه میدان امام علی سال ها آغاز شده بود اما با مشکلات زیادی مواجه بود که راهکار را در گفت و گو با مردم و جلب مشارکت آنها دیدیم. در همین راستا در اولین بازدید از این پروژه تصمیم گرفتیم در زیرزمینی به مساحت ۱۳ هزار متر که نه پارکینگ بود و نه کاربری دیگری داشت، رونق ایجاد شود و به همین دلیل فروشگاه رفاه در این مکان ایجاد شد. وی ادامه داد: به دنبال این هستیم در بخش های دیگر میدان، فضایی ایجاد کنیم تا رونق ایجاد شود و کسبه این مکان که سال ها اذیت شدند به راه حلی برسند. همچنین در این میدان ایستگاه مترو بهره برداری می شود و بازارهای مختلفی که در دست اجاراست هر چه زودتر با مشارکت مردم تکمیل می شود تا این میدان با قدمت طولانی همچنان محلی برای عرضه خدمات و نیازهای مردم باشد.

شهر دار اصفهان تصریح کرد: بعد از سهمیه بندی بنزین طرحی از سوی وزارت کشور به شهرداری ها ابلاغ شد تا رانندگان حمل بار از مشوق های بنزینی استفاده و بتوانند در محدوده طرح ترافیکی شهر حضور پیدا کنند. رانندگان باید از طریق شرکت های حمل و نقلی که دارای تاییدیه از شهرداری هستند ثبت نام کرده و پروانه فعالیت دریافت کنند تا از همه امکانات بهره مند شوند. بر این اساس رانندگان خودروهایی حمل بار با مراجعه به سایت hamlebar.ir می توانند در جریان کامل این طرح قرار گیرند.

وی با اشاره به اینکه بعد از شیوع کرونا، شهرداری ضمن حضور در همه صحنه ها و نقش آفرینی و همکاری با همه دستگاه ها از امکانات نوین برای حل مشکلات مردم در سازمان های وابسته شهرداری استفاده کرد، گفت: در روزهای پایانی سال سایت my.isfahan.ir معرفی کردیم که ۳۴ خدمت الکترونیک را به مردم ارائه می دهد و می تواند جایگزین تردهای مردم برای دریافت پروانه ساختمانی و استعلامات شود.

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرصیه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸
فکس: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸
روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدمفتح (بهرام)

تصویر روز



حرکت عجیب کاظم احمدزاده و شهریار در خیابان باعث تعجب مردم رهگذر شد. این دو مجری معروف تلویزیون در خیابان حرکات عجیب و غریبی انجام می دادند که توسط کاربران شبکه های اجتماعی حرکات آنها منتشر شده است.

پزشکی

سرپرست بیمارستان شهید بهشتی

نخستین عمل جراحی قلب باز بیمار کرونا در کاشان با موفقیت انجام شد

نسل فردا: اولین عمل جراحی قلب باز بیمار مبتلا به کرونا در کاشان و در مجتمع آموزشی درمانی شهید بهشتی با موفقیت انجام شد. دکتر شریف سرپرست بیمارستان گفت: این بیمار ۴۸ ساله اهل قم که با تنگی نفس شدید و مشکوک به کرونا در این مرکز بستری شده بود، بعد از شروع اقدامات درمانی و به علت سکت قلبی وسیع و اکت قدرت پمپا قلبی، با نظر پزشکان قلب، با کاندید انجام اورژانسی عمل قلب باز قرار گرفت. دکتر محمد رضا شریف گفت: در بررسی های درمانی انجام شده در بیمار و مثبت شدن کرونا وی، با اعلام نظر پزشکان عفونی و بیهوشی، بیمار با تمهیدات و اقدامات درمانی لازم، تحت عمل جراحی قلب باز قرار گرفت که بعد از ۵ ساعت جراحی، بیمار با حال عمومی خوب به بخش آی سی یو قلب باز منتقل و تحت مراقبت های ویژه قرار گرفت.

وی با تقدیر از پزشکان محترم قلب، عفونی، بیهوشی و کادر پرستاری بخش های سی سی یو، آی سی یو قلب، اتاق عمل قلب، آنژیوگرافی و کادر پشتیبانی این مرکز گفت: این بیمار بعد از ۱۰ روز مراقبت در بخش مراقبت های ویژه و به حال عمومی مساعد تر خیس و به اغوش خانواده خود برگشت.

رئیس فدراسیون اسکیت کاشان خبر داد:

بهره برداری از فاز اولین پیست تخصصی سر پوشیده خانه اسکیت

نسل فردا: فاز اول پیست تخصصی سالن سر پوشیده خانه اسکیت در کاشان به بهره برداری رسید. رئیس فدراسیون اسکیت کاشان با اشاره به اینکه دومین پیست تخصصی سالن سر پوشیده اسکیت شهرستان کاشان، در استان اصفهان پس از چندین سال به بهره برداری رسید. اظهار داشت: فاز اول، پیست سرعت و نمایشی با هزینه ای بالغ بر ۱۳۰ میلیون تومان افتتاح شد و فاز دوم نیز در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید. سعید زبیری با بیان اینکه هم اکنون ۵۰۰ ورزشکار اسکیت باز و ۱۰۰ ورزشکار سازمان یافته در کاشان در این رشته فعالیت دارند در خصوص قسمت های مختلف این مجموعه ورزشی گفت: علاوه بر پیست اسکیت سرعت و نمایشی، سالن ورزش های رزمی و ایروبیک، پینگ پنگ و خانه کودکان از دیگر قسمت های این مجموعه ورزشی است. وی افزود: این پیست توسط بخش خصوصی و با کمک وزارت ورزش و جوانان احداث شده و علاقه مندان به ورزش بویژه رشته اسکیت، می توانند همه روزه از ساعت ۴ بعد از ظهر تا ۱۱ شب از این پیست تخصصی و کلاس های آن استفاده کنند. ورزشکاران اسکیت باز کاشانی که عضو تیم ملی جمهوری اسلامی ایران هستند تا کنون در رشته های مختلف جهانی، استانی عناوین اول تا سوم را بخود اختصاص داده اند.

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تجهیز معادن سینه کار داران لاشر (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۷۰۷۲ و شناسه ۱۰۲۶۰۳۷۹۹۸۱ دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۱۳۹۹/۰۳/۲۶ در محل شرکت واقع در جاده اصفهان - شیراز، مجتمع معادن لاشر، کدپستی ۸۱۶۹۱۸۶۹۸۷ با رعایت فاصله اجتماعی و همراه داشتن ماسک شخصا و یا نماینده قانونی خود حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره
- ۲- گزارش هیئت مدیره و بازرسی شرکت در خصوص رسیدگی به حساب ها و عملکرد سال مالی ۱۳۹۸
- ۳- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
- ۴- انتخاب بازرسان شرکت
- ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
- ۶- سایر مواردی که در صلاح دید این مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی مزایده عمومی



بانک صنعت و معدن در نظر دارد تعدادی از اموال و املاک مازاد و تملیکی خود را مطابق با مشخصات مندرج در اسناد مزایده و با وضعیت موجود که به رؤیت متقاضیان می رسد از طریق مزایده عمومی و با شرایط ذیل به فروش برساند: متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از شرایط مزایده به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

آدرس و شماره تماس بانک صنعت و معدن: تهران - خیابان ولیعصر (عج) بالاتر از تقاطع شهید چمران - ایستگاه محمودیه - پلاک ۲۹۱۷ طبقه چهارم - واحد املاک .
تلفن تماس: ۰۲۱-۲۷۸۷۴۰۴۱ و ۰۲۱-۲۷۸۷۲۳۰۲

شرایط فروش:

- فروش املاک با کاربری، مسکونی و اداری به صورت نقد (۵۰ درصد زمان انعقاد قرارداد، ۲۰ درصد زمان تحویل ملک و ۳۰ درصد همزمان با انتقال سند) می باشد.
- فروش املاک تجاری / تجاری اداری با شرایط نقد و نقد و اقساط با شرایط ۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد اقساط یکساله با نرخ سود ۱۵ درصد می باشد.
- فروش اموال و املاکی که کاربری آنها صنعتی و کشاورزی می باشد به صورت نقد و نقد و اقساط با شرایط ۳۰ درصد نقد و ۷۰ درصد اقساط ۳۶ ماهه با لحاظ سود بانکی ۱۲ درصد و یا ۳۰ درصد نقد و ۷۰ درصد اقساط ۲۴ ماهه با لحاظ یکسال تنفس و محاسبه سود ۱۲ درصد صورت می پذیرد.

توضیحات مهم

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir صورت می پذیرد و کلیه مراحل مزایده شامل «ثبت نام و اخذ راهنمایی جهت دریافت امضای دیجیتال (توکن)، دریافت اسناد مزایده، پرداخت ودیعه تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، اطلاع از برنده بودن و پذیرش آن» تنها از طریق این سامانه انجام پذیر خواهد بود.
- ۲- کلیه اطلاعات اموال و املاک شامل «مشخصات، شرایط و نحوه فروش» در برداعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و در دسترسی است.
- ۳- بازدید از املاک الزامی بوده و کلیه املاک در وضعیت موجود واگذار می گردد.
- ۴- کلیه اموال و املاک مورد مزایده با وضع موجود به فروش می رسند و در صورت داشتن متصرف، تخلیه ملک و کلیه هزینه های مترتبه به عهده خریدار می باشد.
- ۵- مزایده گزار در رد یا قبولی یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار خواهد بود.
- ۶- در صورت فروش اموال منقول به صورت اقساط، تضمین (وثیقه ملکی یا ضمانت نامه بانکی) اخذ می گردد.
- ۷- شرط ارائه گواهی عدم برگشتی و عدم بدهی معوق به نظام بانکی از سوی متقاضیان خرید اقساطی الزامی می باشد.
- ۸- مدت اعتبار پیشنهاد حداکثر ۶ ماه می باشد.

روابط عمومی و امور مشتریان
www.bim.ir

شناسه: ۸۵۹۱۶۷

سایت ثبت آگهی مفقودی:
agahinaslefarda.ir
۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸
۰۲۱-۳۲۲۷۴۷۳۲ ۳۲۲۷۴۷۳۲

قابل توجه شهروندان گرامی آی امی داند با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)

جلسه مجمع عمومی عادی سال ۱۳۹۹ شرکت تعاونی پشکامان صنعت برق اصفهان به شماره ثبت ۲۲۲۶۹ راس ساعت ۸:۳۰ صبح روز پنجشنبه ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ در محل سالن دکتر شریعتی برق منطقه ای اصفهان واقع در چهارباغ بالا تشکیل می گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را کتباً معرفی نمایند.
«ضمن آفرادی که مایل به کاندید شدن بازرسی می باشند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۶ جهت تکمیل فرم درخواست به دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان حکیم نظامی، روبروی خیابان حسین آباد، جنب اتحادیه تودوزی اتومبیل مراجعه فرمایند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره
۲- استماع گزارش بازرسی
۳- استماع گزارش حسابرس مستقل
۴- رسیدگی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی و نحوه تقسیم سود سال ۱۳۹۸
۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
۶- انتخاب بازرسی
هیئت مدیره